２０１９年度 協定校（ボルドー・モンテーニュ大学）派遣留学志願書

明治大学文学部長 殿

私は明治大学文学部協定校派遣留学制度による留学を下記のとおり志願いたします。

ふりがな

写真は 3×4cm

裏 面 に 名 前 を

記入

氏 名

※氏名は申請者本人自筆

印

ローマ字

※パスポートに印字されている大文字の綴りを書いてください。

生年月日   年     月     日 歳

学生番号

ふりがな

現住所

〒   －

電話番号：           携帯電話番号：

ＦＡＸ：                      E－mail：

（パソコンの Emailアドレスを記入すること）

※選考に関する連絡は携帯電話もしくは Eメールでお知らせします。

所属

学 部

年度入学           学部           学科         専攻

   年     組     番  ゼミ・指導教授：

大学院

博士（前期・後期）課程            研究科           専攻

研究室・指導教授：

フランス語能力試験結果 その他の語学関連資格：

□検定試験：    級取得

（    年   月   日受験）

□検定試験：レベル

（    年   月   日受験）

留学希望期間

年    月～     年    月

留学先大学で履修したい分野及び科目名（大学のホームページを参照の上，科目名等を記入すること）

海外渡航経験のある場合は，渡航時期・期間・渡航先・渡航目的を記入すること。

※留学や語学研修を優先的に記入すること。

      年    月～      年    月

     渡航先

渡航目的：

      年    月～      年    月

     渡航先

渡航目的：

      年    月～      年    月

     渡航先

渡航目的：

所属部活・サークル：

活動内容（簡潔に）：

趣味・特技：

   学部長・

研究科委員長

学部・

大学院事務長